ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:       /UBND-TNMT
V/v chỉ đạo thẩm tra, xác

minh GCN QSDĐ đã cấp

cho ông Phạm Hồng Linh

theo ý kiến chỉ đạo của

Chủ tịch UBND tỉnh tại

Công văn số 561/UBND-

NC ngày 29/01/2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bình Sơn, ngày          tháng         năm 2024

                 Kính gửi:

                                - Chánh Thanh tra huyện;

                                - Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường;

                                - Chủ tịch UBND xã Bình Khương;

                                - Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh – Chi nhánh Bình Sơn.

Thực hiện Công văn số 561/UBND-NC ngày 29/01/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc yêu cầu xem xét, thẩm tra lại Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Thanh tra huyện tổ chức thẩm tra Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất (viết tắt: GCN QSDĐ) số 2002/2003 QĐ-UB (II), số vào sổ cấp Giấy chứng

nhận 00048, với diện tích là 24.034,0 m2, thuộc thửa đất số 367, tờ bản đồ số 38,

xã Bình Khương, huyện Bình Sơn đã cấp cho ông Phạm Hồng Linh. Trường hợp

qua thẩm tra, kết luận việc cấp GCN QSDĐ không đúng quy định pháp luật thì đề

xuất, tham mưu cho UBND huyện xử lý theo đúng quy định pháp luật.

2. Đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh Bình

Sơn sao lục và cung cấp đầy đủ hồ sơ cấp GCN QSDĐ cho ông Phạm Hồng

Linh; hồ sơ địa chính qua các thời kỳ liên quan đến thửa đất trên cho Thanh tra

huyện thực hiện nhiệm vụ được giao.

3. Yêu cầu Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND xã

Bình Khương phối hợp trong quá trình Thanh tra huyện thẩm tra, xác minh hoặc

yêu cầu cung cấp thông tin đối với GCN QSDĐ đã cấp tại thửa đất nêu trên.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện; báo cáo kết

quả cho Chủ tịch UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) biết, chỉ

đạo kịp thời./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND & UBND: C, PCVP, CVTNMT;

- Lưu: VT.

2

		2024-01-31T10:08:59+0700

		2024-01-31T14:15:13+0700

		2024-01-31T14:15:13+0700

		2024-01-31T14:15:13+0700

		2024-01-31T14:15:13+0700